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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1  
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky:  
Zajištění stability skalní stěny na p.p.č. 
453/2 a 447/1 v k.ú. Cheb 

Druh zadávacího řízení: VZMR (otevřená výzva) (ZZVZ) 

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Zakázka malého rozsahu 

Zadavatel: Diecézní charita Plzeň  

Sídlo zadavatele: Hlavanova 359/16, 326 00 Plzeň 

IČO: 49774034 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Jiří Lord, ředitel 

V Praze dne 23.03.2025 

Výše uvedený zadavatel Vám analogicky v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující 
vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

Dotaz č. 1 

V Zadávací dokumentaci je uvedena doba plnění veřejné zakázky následovně: 
Předpoklad zahájení: Ihned po předání staveniště 
Předpoklad ukončení: 8 týdnů od předání staveniště 
Bližší specifikace je uvedena v rámci návrhu smlouvy, který je nedílnou součástí zadávací dokumentace. 
V návrhu smlouvy je potom uvedeno: Zahájení prací je stanoveno v předpokládaném termínu: ………………. 
Realizace předmětu zakázky bude ukončena: 8 měsíců od předání místa plnění 
Můžeme požádat o upřesnění, vzhledem k uvedenému rozporu, doby realizace? 

Odpověď: 

Zadavatel potvrzuje, že platí 8 týdnů od předání staveniště. 

Dotaz č. 2 
V Technické zprávě, která je součástí Projektové dokumentace je uvedeno: 
Odstraňování vegetace bude realizováno mimo vegetační a hnízdní období, tedy od 1. listopadu do 31. 
března běžného roku. 
Můžeme ve vazbě na uvedené požádat o upřesnění předpokládaného termínu zahájení prací? 
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Odpověď: 
Zadavatel potvrzuje, že platí informace uvedena v zadávací dokumentaci a návrhu smlouvy tj. 8 týdnů  od předání 
staveniště. Zadavatel má zájem zahájit činnosti ihned po skončení veřejné zakázky tj. cca duben 2025. 
 
Dotaz č. 3 
při zpracování nabídky do VŘ s názvem "Zajištění stability skalní stěny na p.p.č. 453/2 a 447/1 v k.ú. Cheb" 
jsme zjistili rozpor v požadovaném termínu dokončení realizace díla. V ZD je uvedeno do 8 TÝDNŮ od 
předání staveniště, ale ve smlouvě je do 8 MĚSÍCŮ. Prosíme o ifnromaci, který z uvedených termínů je 
platný. 

 Odpověď: 

Zadavatel potvrzuje 8 týdnů. 

S pozdravem, 

 
 

........................................................ 
 

Mgr. Kateřina Koláčková 
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